[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2014                                                                                                                           №259

О мероприятиях по обращениям
граждан, поступившим к депутатам
Торжокской городской Думы
Руководствуясь пунктом 8 Положения о формировании и реализации мероприятий, поступивших к депутатам Торжокской городской Думы, утвержденного решением Торжокской городской Думы от 27.01.2010 №271, Торжокская городская Дума р е ш и л а:
1. Направить администрации города Торжка денежные средства в сумме 870,0 (восемьсот семьдесят) тыс. руб., выделенные Торжокской городской Думе на реализацию мероприятий по обращениям граждан к депутатам, на приобретение оборудования для детских игровых площадок  придомовых территорий муниципального образования город Торжок.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Думы                                                                                         Б.Н. Добродумов